Протокол заседания Совета ЛЬ 528
Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья)

,Щата проведенця:20 марта 2020 г.
Место проведеЕия: Нижний Новгород, ул. Бульвар мира д. 17А, офис 7

Начало собрания Совета: 14 часов.

Основание созыва заседания Совета СРО _ решение Президента IIýрова В.М.

Присутствовали 10 из 16 членов Совета

Кворvм

Приглашенное пицо: Председатель Контрольного комитета - Белов В.И.
Саrr,rореryлируемаr{ организация Союз кСтроители Приволжъя>

ВоПРоС J\} 1:

Избрание секретаря Совета СРО Союз кСтроители Приволжъя>

СЛУШАЛИ:
IЦур""" BJ\4-, которьй предложил избрать секретарем заседаЕия Совета СРо Союз

пiфо"r.п, Приволжьо ПредседатеJuI Контрольного комитета Белова в.и.
Саrrлореryлируемtu оргtlнизация Союз кСтроители Приволжья), т.к. Максимов С.А.

находится в отпуске.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать секретарем заседания Совета СРО Союз кСтроители Приволжья>
Председателя КонтрольЕого комитета - Бепова В.И. Саrrцореryлируемм организация
Союз кСтроители Приволжья>.

<ЗА)Ц(ПРОТИВ) ----- ВОЗДЕРЖАJIИСЪ)

Решение пDинято единогласно

ВоПРоС Л} 2:

Рассмотрение вопроса о принrrтии в tIлены СРО Союз кСтроители Приволжья>,
ООО "ГородСтрой", ИНН 5256179215 на основtlнии зtulвления, подttнного указанЕым
юридическим лицом с 20.03.2020г.

СЛУШАЛИ:
ЩуроваВ.М., который предложил приЕять в IIлены СРО Союз <Строители Приволжья>:
ООО "ГородСтрой"п ИНН 5256179275 на основании змвления, поданного указанным
юридическим лицом с 20.03.2020г.

ГОЛОСОВАJIИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в tIлены СРО Союз <Строители Приволжья) Общество с ограпиченной
ответственностью "ГородСтрой", ИНН 5256179275 на осIIовании зtulвления,
поданного указанным юридическим лицом с 20.03.2020г.

<ЗАЦg_(ПРОТИВD ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЬD

Решение пDинято едипогласЕо

ВоПРоС ЛЪ 3:

Рассмотрение вопроса об искJIючении из tшенов СРО Союз <Строители Приволжья>

ООО "ИЕтекс" ИНН 5260322746 с 04.03.2020г. на основаIIии несоблrодения tIленап{и

Союза п.1 ч. 3 ст.55.4 ГралостроительЕого кодекса Российской Федерации о требовании

к СРО объединять только оргшrизации й индивид/ЕIльных предпринимателеЙ,

зарегистрироваIIньж на территории субъекта Российской Федерации, в котором

зарегистрирована TaKбI СРО (переезд Общества в г. Москва).

СЛУШАЛИ:
IЦур""" ВЛrI., который предложил искJIю.Iить из членов СРО Союз <Строители

Приволжья) ООО "Иптекс" ИНН 5260322146 с 04.03.2020г. на основании

несоблюдения членап{и Союза п.1 ч. 3 ст.55.4 Гралостроительного кодекса Российской

Федерации о требовании к СРО объединять только организzщии и инц4видуаJIьньD(

предпринимателей, зарегистрированньш на территории субъекта Российской

Федерации, в котором зарегистрирована TaKEuI СРО (переезд Общества в г. Москва).

ГОЛОСОВАJIИ Ш ПОСТАНОВИЛИ:
Исклю.rить из IшеIIов сро Союз <Строитеrш Приволхья> Общество с

огранпчепной ответствевностью "Иптекс" инн 5260322146 с 04.03.2020г, на

осIIовЕшии несобrподепия членаI\{и Союза п.l ч. 3 ст.55.4 ГралостроительЕого кодекса

Российской Федершlии о требовании к сро объедлнять ToJIьKo оргzlнизаIши и

иIIд{видуалыIьD( предIриЕИмателей, зарегистированньD( Еа территории субъекта

Российской Федерации, в котором зарегистрирована такЕш СРО (переезд общества в г,

Москва).

<Зý)ЩdlРОТИВ),--" ВОЗДЕРЖАЛИСЪ>

решепие принято едпногласно

Подсчет голосов проводил секретарь Белов В,И,

Преоlцеllт

Секретарь

IIfl,ровВ.ПЛ.

Бе;rов В.И.